
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem

Smluvní strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 61989100, DIČ: CZ61989100

zastoupena: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

bankovníspojení117984103/0300

(déle takéjen jako „PříjémCé")

DEKONTA, a.s.

se sídlem: Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves

zastoupená_předsedou představenstva

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12280 ze dne 8. července 1996

IČ: 25006096, bankovní spojení 115-7776850207/0100

(dálejen „Partner")

UNIKASSET spol. s r.o.

se sídlem: Moravská Ostrava 3310, 702 00 Ostrava

zastoupená _Jednatelem
zapsaná u Krajského soudu v Ostravé, oddíl C, vložka 13387 ze dne 1. května 1995

IČ: 63323044, bankovní spojení 115-7792100297/0100

(dálejen „Partner")

a

TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY ovzouší OSTRAVA spol. s r.o.

se sídlem: Janáčkova 1020/7, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

zastOUpená _Jednatelkou

zapsaná u Krajského soudu v Ostravé, oddíl C, vložka 12012 ze dne 2. května 1994

IČ: 49606123, bankovní spojení 285298786/0300

(dálejen „Partner")

GASCONTROL, společnost s r.o.

se sídlem: Nový Svět 1407/59a, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov

zastoupená: jednatelkou

zapsaná u Krajského soudu v Ostravé, oddíl C, vložka 3396 ze dne 3. června 1992

IČ: 46578021, bankovní spojení 115-7774750237/0100

(dálejen „Partner")

(Příjemce a Partneři dále společnějako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním

** * ** EVROPSKÁ UNIE “

* Evropské strukturální a investiční fondy 'r

„ * ** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

*
)
+



P
“

příspěvkem (dálejen „Dodatek"):

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 6. 8. 2018 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem (dále jen

„Smlouva"), jejímž předmětem je úprava právního postavení Příjemce a jeho Partnerů, jejich úlohy

a odpovědnosti,jakož i úpravajejich vzájemných práv a povinnosti při realizaci projektu „Podpora

mezisektorové spolupráce voblasti snižování polutantů vživotním prostředí a využití odpadů

(SPOLUPRÁCE)", s registračním číslem CZ.02.1.01./0.0/0.0/17_049/0008419, v rámci Operačního

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dálejen „Projekt" nebo „Projekt SPOLUPRÁCE").

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v návaznosti na změny při realizaci Projektu týkající se

rozpočtu Projektu, hodnot FTE a úvazků, které je nutné mezi Příjemcem a Partnery smluvně

zakotvit.

II.

Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravách přílohy č. 1 Smlouvy „Monitorovací indikátory, podíl

Partnerů na aktivitách Projektu SPOLUPRÁCE" a přílohy č. 2 Smlouvy „Podíly Partnerů na celkovém

rozpočtu Projektu SPOLUPRÁCE". Veškeré změny se týkají Partnera DEKONTA, a.s., konkrétně

dochází u tohoto Partnera ke změnám ve výši úvazků a hodnoty FTE, a dále k úpravám rozpočtu.

III.

Závěrečná ustanovení

Nedílnou součástí tohoto Dodatkuje aktualizované znění přílohy č. 1 a č. 2 Smlouvy.

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem výslovně nedotčená se nemění a zůstávají nadále

v platnosti a účinnosti.

Tento Dodatekje uzavřen vjednom vyhotovení v elektronické podobě.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Účinnosti Dodatek nabývá

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí VŠB-TUO. V souvislosti

s uveřejněním Dodatku vregistru smluv si strany vzájemně potvrzují, že Dodatek neobsahuje

žádné informace představující obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku či jiné

typy informací, jež nelze poskytnout dle předpisů upravujících svobodný přístup k informací, a

souhlasí tak s uveřejněním znění Dodatku vplném rozsahu. Výjimku představují osobní údaje

fyzických osob, které nejsou zveřejněny ve veřejných rejstřících, jež budou pro účely uveřejnění

Dodatku v registru smluv znečitelněny.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku seznámily a že byl uzavřen po vzájemném

projednání podlejejich pravě a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

** * ** EVROPSKÁ UNIE “

* Evropské strukturální a investiční fondy 'r

„ * ** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

*
)
+



Podpisová listina kDodatku č. 1 Smlouvy o partnerství sfinančním příspěvkem kprojektu

CZ.02.1.01./0.0/0.0/17_O49/0008419

V Ostravé

 

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

rektor

VŠB-TUO

** * ** EVROPSKÁ UNIE W

* Evropské strukturální a investiční fondy 'r

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

*
)
+

*

***



Podpisová listina kDodatku č. 1 Smlouvy o partnerství sfinančním příspěvkem kprojektu

CZ.02.1.01./0.0/0.0/17_O49/0008419

Ve Stehelčevsi

 

předseda představenstva

DEKONTA, a.s.

** * ** EVROPSKÁ UNIE “

* Evropské strukturální a investiční fondy 'r

* * ** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

*
)
+



Podpisová listina kDodatku c. 1 Smlouvy o partnerství sfinančním příspěvkem kprojektu

CZ.02.1.01./0.0/0.0/17_O49/0008419

V Ostravé

 

jednatel

UNIKASSET spol.s r.o.

** * ** EVROPSKÁ UNIE “

* Evropské strukturální a investiční fondy 'r

* * ** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

*
)
+



Podpisová listina kDodatku C. 1 Smlouvy o partnerství sfinančním příspěvkem kprojektu

CZ.02.1.01./0.0/0.0/17_O49/0008419

V Ostravé

jednatelka

TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY

ovzouší OSTRAVA spol. s r.o.

** * ** EVROPSKÁ UNIE “

* Evropské strukturální a investiční fondy 'r

* * ** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

*
)
+



Podpisová listina kDodatku c. 1 Smlouvy o partnerství sfinančním příspěvkem kprojektu

CZ.02.1.01./0.0/0.0/17_O49/0008419

V Havířově

 

jednatelka

GASCONTROL, společnost s r.o.

** * ** EVROPSKÁ UNIE “

* Evropské strukturální a investiční fondy 'r

* * ** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

*
)
+



PŘÍLOHA č. 1: Monitorovací indikátory, podíl Partnerů na aktivitách Projektu

SPOLUPRÁCE

Monitorovací indikátory (Ml) Projektu SPOLUPRÁCE

 

_ , , Cílová Datum

Indikátor vystupu Jednotka „ ,

hodnota naplnem

 

Počet nových výzkumných pracovníků v

20400 , _ 1,7 FTE 31.12.2019

podporovanych subjektech

 

Počet 'zkumn 'ch racovníků, kteří racu'í v

20500 W ,y , p , _ p, ’ 54,30 FTE 31.12.2022
modermzovanych vyzkumnych mfrastrukturach

 

Počet odniků s olu racu'ících s 'zkumn'mi

20000 _ , p, p p ] W V 4,00 podnik 31.12.2022
institucemi

 

 
Počet rozšířených či modernizovaných výzkumných

     
 

24101 „ , 1,00 pracoviště 31.12.2019

pracowst

Cílová Datum

Indikátor výsledku Jednotka „ ,

hodnota naplneni

 

Odborné ublikace v brané t dokumentů

20211 „ , p „ , ('y _ ypy )24 publikace 31.12.2022

vytvorene podporenyml subjekty

 

Mezinárodní patentové přihlášky (PCT) vytvořené -. „

22011 , , _ , 3 prihlasky 31.12.2022

podporenyml subjekty

  Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) ve _

20213 , , , , , _ „ 18 publikace 31.12.2022

spoluautorstw vyzkumnych orgamzaq a podmku      

** * ** EVROPSKÁ UNIE \

* * Evropské strukturální a investiční fondy ’r

*

„ * * Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

 

 



MI Výzkumného záměru 1 (V21) - Snižování polutantů vživotním

prostředí

Partneři V21:

. DEKONTA a.s.

. TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY OVZDUŠÍ OSTRAVA, spol. s r.o.

Indikátory, k jejichž naplněníje povinen každý z Partnerů samostatně:

DEKONTA a.s.

Indikátor CO 24 / 2 04 00 Počet nových výzkumných pracovníků v podporovaných subjektech

Výsledky a výstupy aktivity Cílová hodnota

realizace

   

Projektu

Indikátor: C0 24 / 2 04 00 Počet nových výzkumných pracovníků v podporovaných

subjektech

Jedná se O 2 nové zaměstnance Společnosti DEKONTA a.s.

Společnost DEKONTA a.s. počítá snástupem jednoho nového výzkumného pracovníka

hned při zahájení Projektu k 1.7. 2018 S úvazkem 0,8, který odpovídá 0,4 FTE , druhý nový

pracovník nastoupí dle harmonogramu nástupu nových pracovníků od 1.9.2019 svýší

úvazku 1,0 , což odpovídá 1 FTE. A. Celkové FTE nových pracovníků bude odpovídat

hodnotě 1,4.

1,4 FTE

 

Indikátor 2 05 00 Počet výzkumných pracovníků, kteří pracují v modernizovaných výzkumných

infrastrukturách
 

 

 

 

  

Období realizace projektu

CELKEM

2018 2019 2020 2021 2022

výše úvazku celkem 1,10 2,10 2,60 2,60 2,65 11,05

:ggov'dal'c' h°dn°ta 0,55 2,10 2,60 2,60 2,65 10,50

      

TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY ovzouší OSTRAVA, spol. s r.o.
 

Indikátor 2 05 00 Počet výzkumných pracovníků, kteří pracují v modernizovaných výzkumných

infrastrukturách
 

 

 

 

        

Období realizace Projektu

CELKEM

2018 2019 2020 2021 2022

výše úvazku celkem 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 1,00

:ggov'dal'c' h°dn°ta 0,10 0,20 0,20 0,20 0,20 0,90

** * ** EVROPSKÁ UNIE \

* * Evropské strukturální a investiční fondy ’r

* *

„ * „ Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

 

 



Indikátory, kjejichž naplnění je Partner povinen během realizace Projektu poskytnout

Žadateli součinnost:

 

 

Výsledky a výstupy aktivity Cílová hodnota

realizace Projektu

indikátor: 2 02 11 Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) vytvořené podpořenými 16

subjekty

indikátor: 2 02 13 Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) ve spoluautorství ll

výzkumných organizací a podniků

 

indikátor: 2 02 16 Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) se zahraničním 10

spoluautorstvím vytvořené podpořenými subjekty

 

indikátor: 2 20 11 Mezinárodní patentové přihlášky (PCT) vytvořené podpořenými subjekty 2

(1 PCT v součinnosti s DEKONTA a.s., 1 PCT v součinnosti s TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY

ovzouší OSTRAVA, spol.s r.o.)

 

Jiný výsledek, který se nepromítá do Ml: možnými dílčími výstupy realizace aktivity jsou

výsledky, které jsou definovány dle Definice druhů výsledků výzkumu, experimentálního

vývoje pro databázi RIV.

Funkční vzorek (v součinnosti s DEKONTA a.s.)
 

Dalšíjiný výsledek, který se nepromítá do indikátorů.    Příspěvky na konferencích, které nejsou uvedeny na WoS
 

** * *, EVROPSKÁ UNIE \

* * Evropské strukturální a investiční fondy ’r

*

„ * * Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



MI Výzkumného záměru 2 (VZZ) - Energetické využití bioodpadů

Partneři V22:

. UNIKASSET, spol. s.r.o.

. GASCONTROL, spol. s r.o.

Indikátory, k jejichž naplněníje povinen každý z Partnerů samostatně:

UNIKASSET, spol. s.r.o.

 

 

 

 

        

 

 

 

 

        

Indikátor 2 05 00 Počet výzkumných pracovníků, kteří pracují v modernizovaných výzkumných

infrastrukturách

Období realizace Projektu

CELKEM

2018 2019 2020 2021 2022

výše úvazku celkem 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 12,5

OdeVIdajICI hodnota 1'25 2,5 2,5 2,5 2,5 11,25

FTE

GASCONTROL, spol. s r.o.

Indikátor 2 05 00 Počet výzkumných pracovníků, kteří pracují v modernizovaných výzkumných

infrastrukturách

Období realizace Projektu

CELKEM

2018 2019 2020 2021 2022

výše úvazku celkem 0,16 0,16 0,17 0,17 0,19 0,85

Odpov'dal'c' h°dn°ta 0,08 0,16 0,17 0,17 0,19 0,77
FTE

Indikátory, kjejichž naplnění je Partner povinen během realizace Projektu poskytnout

Žadateli součinnost:

Výsledky a výstupy aktivity Cílová hodnota

realizace Projektu

 

indikátor: 2 02 11 Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) vytvořené podpořenými

 

 

 

 

subjekty 8

indikátor: 2 02 13 Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) ve spoluautorství

výzkumných organizací a podniků 7

indikátor: 2 02 16 Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) se zahraničním

spoluautorstvím vytvořené podpořenými subjekty 2

indikátor: 2 20 11 Mezinárodní patentové přihlášky (PCT) vytvořené podpořenými subjekty

1

(1 PCT v součinnosti s UNIKASSET, spol. s.r.o.)   
* * * EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání |

* *

“k *

*

***

 

 

 



 

 

Jiný výsledek, který se nepromítá do Ml: možnými dílčími výstupy realizace aktivity jsou

výsledky, které jsou definovány dle Definice druhů výsledků výzkumu, experimentálního

vývoje pro databázi RIV.

Funkční vzorek (2 FV v součinnosti s UNIKASSET, spol. s.r.o.)

 

Dalšíjiný výsledek, který se nepromítá do indikátorů.

  
 

** * *, EVROPSKÁ UNIE \

* * Evropské strukturální a investiční fondy ’r

*

„ * * Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



Podíl průmyslových Partnerů na aktivitách Projektu

Aktivita b) Vytvoření, realizace, či prohloubení spolupráce V rámci partnerství výzkumných

organizací s aplikační sférou:

DEKONTA a.s.

Spoluúčast při prezentaci společných výsledků Projektu na seminářích pořádaných na VŠB-TUO,

Institutu environmentálních technologií.

Zajištění exkurze na realizovaná díla DEKONTY a.s.

TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY ovzouší OSTRAVA, spol. s r.o. 

Spoluúčast při prezentaci společných výsledků Projektu na seminářích pořádaných na VŠB-TUO,

Institutu environmentálních technologií.

UNIKASSET, spol. s.r.o.

Spoluúčast při prezentaci společných výsledků Projektu na seminářích pořádaných na VŠB-TUO,

Institutu environmentálních technologií.

GASCONTROLl spol. s r.o.

Spoluúčast při prezentaci společných výsledků Projektu na seminářích pořádaných na VŠB-TUO,

Institutu environmentálních technologií.

Aktivita c) Příprava a vznik strategie dlouhodobé spolupráce:

DEKONTA a.s.

Aktualizace „Interní směrnice spol. DEKONTA a.s. pro spolupráci svýzkumnou sférou - dokument

aktualizovaný v rámci Projektu SPOLUPRÁCE.

TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY ovzouší OSTRAVA, spol. s r.o. 

Vznikne řízený dokument „Strategie dlouhodobé spolupráce společnosti TECHNICKÉ SLUŽBY

OCHRANY OVZDUŠÍ OSTRAVA s.r.o. svýzkumnou sférou" - interní směrnice firmy vrámci

managementu QMS, nový dokument vytvořený v rámci Projektu SPOLUPRÁCE.

UNIKASSET, spol. s.r.o.

Vznik „Strategie dlouhodobé spolupráce společnosti UNIKASSET s.r.o. s výzkumnou sférou" - nový

dokument vytvořený v rámci Projektu SPOLUPRÁCE.

** * ** EVROPSKÁ UNIE \

* * Evropské strukturální a investiční fondy ’r

*

„ * * Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



GASCONTROL, spol. s r.o.

Vznik „Směrnice vývoje, inovací a jejích kvalit společnosti GASCONTROL ve spolupráci s výzkumnou

sférou" - nová interní směrnice vytvořená v rámci Projektu SPOLUPRÁCE.

Aktivita !) Zapojení zástupců aplikační sféry do výuky, vč. odborného vedení studentských

prací

DEKONTA a.s.

Bakalářská práce, konzultace po dobu 1 roku, cílová hodnota ........................................... 1 práce

Diplomová práce, konzultace po dobu 1 roku, cílová hodnota ........................................... 1 práce

Doktorská práce, konzultace po dobu 4 let, cílová hodnota ............................................... 1 práce

** * ** EVROPSKÁ UNIE \

* * Evropské strukturální a investiční fondy ’r

*

„ * * Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



PŘÍLOHA č. 2: Podíly Partnerů na celkovém rozpočtu Projektu SPOLUPRÁCE

DEKONTA a.s.

- procentní podíl Partnera na celkovém rozpočtu Projektu: 18,53 %

14.920.000,— KčCelkové způsobilé výdaje:

Celková výše dotace: 7.460.000,— Kč

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Období realizace projektu, náklady v Kč

Nákladová položka CELKEM

2018 2019 2020 2021 2022

Osobní náklady 347 891 1 256 170 1 656 366 1 656 366 1 684 385 6 601 178

Cestovní náhrady 0 0 0 0 0 0

Hm")? ma’etek a 468 822 800 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000 6 368 822
maternal

Nákup služeb 50 000 100 000 600 000 600 000 600 000 1 950 000

Režijní náklady 0

CELKEM 866 713 2 156 170 3 956 366 3 956 366 3 984 385 14 920 000

Poznámka: uvedené částky jsou vč. způsobilého DPH

TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY ovzouší OSTRAVA, spol. s r.o.

- procentní podíl Partnera na celkovém rozpočtu Projektu: 1,37 %

Celkové způsobilé výdaje: 1.100.000,- Kč

Celková výše dotace: 550.000,- Kč

Období realizace Projektu, náklady v Kč

Nákladová položka CELKEM

2018 2019 2020 2021 2022

Osobní náklady 62 431 124 861 124 861 124 861 124 861 561 875

Cestovní náhrady 0 0 0 0 0 0

Hm")? ma’etek a 9 086 17 912 17 912 17 913 17 913 so 736
maternal

Nákup služeb 17 389 20 000 20 000 20 000 20 000 97 389

Režijní náklady 40 000 80 000 80 000 80 000 80 000 360 000

CELKEM 128 906 242 773 242 773 242 774 242 774 1 100 000

Poznámka: uvedené částky jsou vč. způsobilého DPH

** * ** EVROPSKÁ UNIE W

* * Evropské strukturální a investiční fondy ’r

* *

*** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

 

 



GASCONTROL, společnost s r.o. 

- procentní podíl Partnera na celkovém rozpočtu Projektu: 0,92 %

Celkové způsobilé výdaje:

Celková výše dotace:

740.000,- Kč

370.000,- Kč

 

Období realizace Projektu, náklady v Kč

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

  

Nákladová položka CELKEM

2018 2019 2020 2021 2022

Osobní náklady 46 970 93 939 99 374 99 374 110 245 449 902

Cestovní náhrady 0 0 0 0 0 0

12:3; majetek a 30 000 45 000 45 000 60 000 70 000 250 000

Nákup služeb 4 878 4 607 4 607 10 293 15 713 40 098

Režijní náklady 0 O 0 0 0 0

CELKEM 81 848 143 546 148 981 169 667 195 958 740 000

muvedené částky jsou vč. způsobilého DPH

mm

- procentní podíl Partnera na celkovém rozpočtu Projektu: 17,1 %

Celkové způsobilé výdaje: 13.775.000,- Kč

Celková výše dotace: 6.887.500,- Kč

Nákladová položka Období realizace Projektu, náklady v Kč CELKEM

2018 2019 2020 2021 2022

Osobní náklady 777 468 1 554 936 1 554 936 1 554 936 1 554 936 6 997 212

Cestovní náhrady 0 0 0 0 0 0

12:3; majete" a 500 000 838 197 838 197 838 197 838 197 3 852 788

Nákup služeb 25 000 50 000 50 000 50 000 50 000 225 000

Režijní náklady 300 000 600 000 600 000 600 000 600 000 2 700 000

CELKEM 1 602 468 3 043 133 3 043 133 3 043 133 3 043 133 13 775 000       
Poznámka: uvedené částky jsou vč. způsobilého DPH

***

***

* EVROPSKÁ UNIE

* Evropské strukturální a investiční fondy

* Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

 

 


